
UCHWAŁA NR XXXI/455/2020 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych nowo wybudowanych oraz istniejących dróg, które pełnią 
funkcję dróg publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020r., 
poz. 470 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych nowo wybudowane oraz istniejące drogi, które pełnią funkcję dróg 
publicznych, a stanowią ciągi drogowe ulic: 

᠆ Miast Partnerskich (od ul. Podmiejskiej do ul. Dworcowej), 

᠆ Batalionu Parasol (od ul. Walentego Stanczukowskiego do ul. Wysokiej), 

᠆ Aliny Szapocznikow (od ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego do ul. Dobrzeckiej), 

᠆ łącznik od ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego do ul. Biskupickiej, 

᠆ droga KDL1 (od ul. Podmiejskiej do ul. Wrocławskiej), 

᠆ Sieradzkiej (od ul. Łódzkiej do ul. Piaszczystej), 

Przebieg w/w dróg określają załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/.../ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 422BBA00-C6DD-422B-BFE7-366B03C2B6C2. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXI/455/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych  
nowo wybudowanych oraz istniejących dróg,  

które pełnią funkcję dróg publicznych 
 

 

Przebieg ul. Miast Partnerskich  

(od ul. Podmiejskiej do ul. Dworcowej): 
 

 
 

 

 

 

       Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

    /…/ 

   Tadeusz Skarżyński  

Id: 422BBA00-C6DD-422B-BFE7-366B03C2B6C2. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXI/455/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych  
nowo wybudowanych oraz istniejących dróg,  

które pełnią funkcję dróg publicznych 
 

 

Przebieg ul. Batalionu Parasol  

(od ul. Walentego Stanczukowskiego do ul. Wysokiej): 
 

 
 

 

 

 

       Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

    /…/ 

    Tadeusz Skarżyński 

Id: 422BBA00-C6DD-422B-BFE7-366B03C2B6C2. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XXXI/455/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych  
nowo wybudowanych oraz istniejących dróg,  

które pełnią funkcję dróg publicznych 
 

 

Przebieg ul. Aliny Szapocznikow  

(od ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego do ul. Dobrzeckiej): 
 

 
 

 

 

 

      Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

   /…/ 

   Tadeusz Skarżyński 

Id: 422BBA00-C6DD-422B-BFE7-366B03C2B6C2. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 
do uchwały Nr XXXI/455/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych  
nowo wybudowanych oraz istniejących dróg,  

które pełnią funkcję dróg publicznych 
 

 

Przebieg łącznika od ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego do ul. Biskupickiej: 
 

 
 

 

 

 

      Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

   /…/ 

   Tadeusz Skarżyński 

Id: 422BBA00-C6DD-422B-BFE7-366B03C2B6C2. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXXI/455/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych  
nowo wybudowanych oraz istniejących dróg,  

które pełnią funkcję dróg publicznych 
 

 

Przebieg drogi KDL1  

(od ul. Podmiejskiej do ul. Wrocławskiej): 
 

 
 

 

 

 

       Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

   /…/ 

   Tadeusz Skarżyński 

Id: 422BBA00-C6DD-422B-BFE7-366B03C2B6C2. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 6 
do uchwały Nr XXXI/455/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych  
nowo wybudowanych oraz istniejących dróg,  

które pełnią funkcję dróg publicznych 
 

 

Przebieg ul. Sieradzkiej  

(od ul. Łódzkiej do ul. Piaszczystej): 
 

 
 

 

 

 

      Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

   /…/ 

   Tadeusz Skarżyński 

Id: 422BBA00-C6DD-422B-BFE7-366B03C2B6C2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Potrzeba podjęcia niniejszej uchwały wynika ze znaczenia przedmiotowych odcinków dróg w układzie
komunikacyjnym Miasta Kalisza oraz roli jaką pełnią dla społeczeństwa i do jakich obiektów prowadzą.

Drogi te z wyjątkiem ul. Sieradzkiej zostały wybudowane w ostatnim czasie, są drogami o znaczeniu
lokalnym, niezaliczonymi do innych kategorii i stanowią uzupełniającą sieć dróg służącą miejscowym
potrzebom.

Ulica Sieradzka natomiast została omyłkowo pominięta w załączniku do uchwały nr XXXI/450/2001 Rady
Miejskiej Kalisza z dnia 26 kwietnia 2001 r. w sprawie zaliczenia ulic w mieście Kaliszu do kategorii dróg
gminnych (opubl. Dz. Urz. Nr 73 z 2001 r. poz. 1322) oraz Obwieszczeniu Wojewody Wielkopolskiego z dnia
15 stycznia 2002 r. o sprostowaniu błędu (opubl. Dz. Urz. Nr 9 z 2002 r. poz. 411) i niniejsza Uchwała
porządkuje jej stan formalno-prawny.

Prezydent
Miasta Kalisza

/.../
Krystian Kinastowski

Id: 422BBA00-C6DD-422B-BFE7-366B03C2B6C2. Uchwalony Strona 1




